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PROTOKÓŁ NR LXVII/24 

z posiedzenia LXVII uroczystej sesji Rady Miejskiej 

w dniu 14 marca 2024 r. 

 

Obrady LXVII sesji Rady Miejskiej w Wyszkowie odbyły w Wyszkowskim Ośrodku Kultury 

„Hutnik” w Wyszkowie ul. Prosta 7. 

Obrady rozpoczęto 14 marca 2024 r. o godz. 12:05, a zakończono o godz. 12:55 tego 

samego dnia. 

Porządek obrad LXVII sesji Rady Miejskiej radni otrzymali w ustawowym terminie wraz 

z materiałami sesyjnymi i projektem uchwały. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obecni: 

1) Jan Abramczyk, 

2) Radosław Biernacki, 

3) Monika Bieżuńska, 

4) Mariola Brzezińska 

5) Dariusz Glinka, 

6) Bogdan Roman Kuchta, 

7) Danuta Kukwa, 

8) Czesław Lach, 

9) Andrzej Tadeusz Lewandowski, 

10) Bogdan Osik, 

11) Waldemar Marian Paradowski, 

12) Elżbieta Piórkowska, 

13) Piotr Pokraśniewicz, 

14) Andrzej Mirosław Powierza, 

15) Wojciech Zbigniew Rojek, 

16) Adam Szczerba, 

17) Mateusz Śniadała, 

18) Marek Zdzisław Tauter, 

19) Paweł Turek, 

20) Grzegorz Wyszyński, 

21) Eugeniusz Zaremba. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Grzegorz Nowosielski – Burmistrz Wyszkowa, 

2) Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza, 

3) Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy, 

4) Dariusz Korczakowski – Skarbnik, 

5) Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych, 

6) Adrian Sielski – Informatyk, 
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7) Małgorzata Ponichtera – Podinspektor ds. obsługi jednostek pomocniczych, 

8) Bożena Czerwińska – Główny Specjalista ds. obsługi Rady Miejskiej, 

9) Honorowi Obywatele Gminy Wyszków i Gminy Długosiodło, 

10) Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych, 

11) Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, 

12) Dyrektorzy szkół, 

13) Przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Wyszkowie, 

14) Przedstawiciele lokalnej prasy, 

15) Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli, 

16) pozostali goście.  
 

Ad. 1. 

Otwarcia obrad LXVII uroczystej sesji Rady Miejskiej i obradom sesji przewodniczyła 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska. Po komendzie „Całość powstań! 

Baczność! Sztandar wprowadzić!” wprowadzono Sztandar Miasta Wyszkowa. Po komendzie 

„Hymn Rzeczypospolitej Polskiej” zgromadzeni na sali goście odśpiewali Hymn Rzeczypospolitej 

Polskiej. Po komendzie „Spocznij!” Pani Przewodnicząca przywitała wszystkich przybyłych gości, 

w szczególności: Burmistrza Grzegorza Nowosielskiego, radnych Rady Miejskiej, Zastępcę 

Burmistrza Anetę Kowalewską, Wicestarostę Powiatu Wyszkowskiego Leszka Marszała, 

Przewodniczącą Rady Powiatu Wyszkowskiego Ewę Bartosiewicz, Naczelników Wydziałów Urzędu 

Miejskiego, Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych Gminy i Powiatu Wyszkowskiego, 

Honorowych Obywateli Gminy Wyszków i Gminy Długosiodło, ks. Zenobiusza Mosakowskiego, 

Komandora Józefa Kowalewskiego, Dyrektora Muzeum Cypriana Norwida w Dębinkach, rodzinę, 

przyjaciół, współpracowników Pani Elżbiety Szczuki, lokalne media, młodzież wyszkowskich szkół, 

oraz wszystkich śledzących online dzisiejsze posiedzenie. Następnie szczególnie gorąco przywitała 

bohaterkę dzisiejszej uroczystej sesji Rady Miejskiej – Panią Elżbietę Szczukę.  
 

Ad.2. 

P. Elżbieta Piórkowska - Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych z prośbą o potwierdzenie 

obecności na dzisiejszym posiedzeniu, a następnie stwierdziła quorum, pozwalające na podjęcie 

prawomocnej uchwały. Następnie zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś z uprawnionych, obecnych 

na posiedzeniu, chciałby wnieść uwagi bądź propozycje zmian porządku obrad?  

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono, w związku z powyższym, porządek obrad przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 

3. Przedstawienie wniosku o nadanie Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków Pani Elżbiecie 

Szczuce. 

4. Laudacja. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków. 

6. Wręczenie Aktu Nadania Honorowego Obywatelstwa wraz z legitymacją. 

7. Wystąpienie Honorowej Obywatelki Gminy Wyszków oraz zaproszonych gości. 

8. Zamknięcie obrad. 
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Ad. 3. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu P. Wojciecha Rojka - Przewodniczącego Komisji 

Promocji i Kultury oraz jednego z wnioskodawców nadania Pani Elżbiecie Szczuce Honorowego 

Obywatelstwa Gminy Wyszków. Wniosek wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu. 
 

Ad. 4. 

P. Elżbieta Piórkowska - Przewodnicząca Rady wygłosiła laudację na cześć Pani Elżbiety Szczuki. 

Laudacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 

Ad. 5. 

Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczących Komisji stałych Rady Miejskiej o przedstawienie 

opinii poszczególnych Komisji w sprawie wniosku o nadanie Honorowego Obywatelstwa Gminy 

Wyszków Pani Elżbiecie Szczuce. 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki w sprawie 

przedłożonego wniosku. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych w sprawie przedłożonego wniosku. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury w sprawie 

przedłożonego wniosku. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

w sprawie przedłożonego wniosku. 

P. Danuta Kukwa – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej odczytała projekt uchwały w sprawie 

nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków. 

P. Elżbieta Piórkowska - Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVII/741/24 w sprawie 

nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków. 
 

Ad. 6. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska wspólnie z Burmistrzem Wyszkowa – 

P. Grzegorzem Nowosielskim złożyli gratulacje Pani Elżbiecie Szczuce oraz wręczyli Akt Nadania 

Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków oraz legitymację Honorowego Obywatela Gminy 

Wyszków. 
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Ad. 7. 

Następnie głos zabrała Honorowa Obywatelka Gminy Wyszków – P. Elżbieta Szczuka oraz 

następujący goście: 

1) P. Grzegorz Nowosielski – Burmistrz Wyszkowa, 

2) P. Leszek Marszał – Wicestarosta Powiatu Wyszkowskiego, 

3) P. Ewa Bartosiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Wyszkowskiego, 

4) P. Anna Ośmicka – siostra Honorowej Obywatelki, 

5) P. Elżbieta Borzymek – Firma "Edytor" S.C. (Nowy Wyszkowiak), 

6) P. Dorota Piotrowicz – Dyrektorka Liceum Ogólnokształcącego w Wyszkowie, 

7) P. Teresa Jastrzębska – przyjaciółka Honorowej Obywatelki, 

8) Płk pil. Janusz Decewicz – Honorowy Obywatel Gminy Wyszków, 

9) P. Józef Kowalewski – Komandor. 

Po złożeniu gratulacji Honorowej Obywatelce Gminy Wyszków, Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta 

Piórkowska podziękowała wszystkim za przybycie i uczestnictwo w uroczystej sesji Rady Miejskiej. 
 

Ad. 8.  

Następnie po komendzie: „Baczność! Sztandar wyprowadzić!” o godz. 12:55 uznając porządek 

obrad LXVII uroczystej sesji Rady Miejskiej za wyczerpany, Przewodnicząca Rady Miejskiej 

dokonała zamknięcia obrad. 

Szczegółowy przebieg obrad, przedstawia nagranie z sesji Rady Miejskiej –link: 

https://bip.wyszkow.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=29524  

Po zakończonej sesji, Przewodnicząca Rady zaprosiła wszystkich gości „na coś słodkiego” 

w towarzystwie Honorowej Obywatelki Gminy Wyszków (spotkanie obok w holu WOK „Hutnik”).  

 
Protokołowała:       Przewodnicząca Rady 

 

Bożena Czerwińska       Elżbieta Piórkowska 
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